SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày 18 tháng 04 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

        Kính gửi: Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực và

kinh nghiệm cung cấp Mực in màu, bao lụa máy in, lô ép máy in, cáp mạng CAT6 vui

lòng gửi bảng chào giá cho Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng

Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Hoàng Hải Hà - Phòng CNTT - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Số điện thoại: 0914.444.414

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Công nghệ thông tin - Tầng 1 khu nhà C

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Nhận qua Email theo địa chỉ: phongcntt.bvdkt@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h00 ngày 18 tháng 04 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 25 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan đến kỹ thuật
ĐVT Số lượng

1 Mực in màu

- Dùng cho máy in màu Epson L310

- Dung tích 70ml/lọ, được đóng trong

chai nhựa có vòi bơm

- Mực chính hãng và được nhập khẩu.

Hộp 100

2 Bao lụa máy in

- Dùng cho máy in Canon LBP 2900, HP

1020…

- Là linh kiện nằm trên bộ sấy của máy in

bao bọc bên ngoài thanh nhiệt dùng để

nung nóng và cán chảy mực.

Cái 100

3 Lô ép máy in

- Dùng cho máy in Canon LBP 2900, HP

1020…

- Là linh kiện nằm trên bộ sấy của máy

in Laser Canon/HP, tiếp xúc với bao lụa,

có tác dụng cán chảy mực lên giấy.

Cái 50

4
Cáp mạng

CAT6

- Cáp mạng Cat 6 UTP đạt tiêu chuẩn

quốc tế UL, ETL.

- Đường kính đồng 0.50mm. Mỗi dây

dẫn là đồng tinh khiết cao, có tiết diện

ngang hình tròn.

- Dây dẫn được kéo rút một cách trơn,

nhẵn, có chất lượng và đường kính đồng

đều, không có bất kỳ khuyết tật hay mối

nối nào trên suốt chiều dài của sợi dây.

- Vỏ cáp bền thích ứng chạy ngoài trời,

có lõi nhựa chịu lực.

- Thích ứng cho mạng truyền số liệu tốc

độ cao theo tiêu chuẩn quốc tế có dãy tần

số đến 250/350 MHz

- Sử dụng cho các mạng truyền số liệu

nội bộ (mạng LAN), mạng multimedia

kỹ thuật số (Video số, âm thanh số

v.v…) trong các nhà máy, cao ốc, văn

phòng, nhà ở, khách sạn, khu tập thể

…Có thể chạy khoảng cách xa không

nhiễu tín hiệu

- Quy cách đóng gói: 305m/thùng tương

đương 1000 feet.

Thùng 03

2. Địa điểm cung cấp: Vận chuyển và cung cấp hàng hóa tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Trị - 266 Hùng Vương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: CNTT, TCKT, 01.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Lê Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T08:41:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Hoàng Hải Hà<hoanghaiha.yt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-18T11:26:31+0700

		2025-04-18T13:35:54+0700